

2C Holding, Esbjerg ApS
Cort Adellers Gade 21, 3. th.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36394684

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Brorsen Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2C Holding, Esbjerg ApS
Cort Adelers Gade 21, 3. th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36394684
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Brorsen Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 209 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af tilbageførsel af nedskrivning.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem selskabets drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(7.500)	(7.500)
Driftsresultat	(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	(250.000)
Andre finansielle omkostninger	(33.862)	(34.390)
Årets resultat	208.638	(291.890)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	208.638	(291.890)
	208.638	(291.890)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		795.840	545.840
Finansielle anlægsaktiver	2	795.840	545.840
Anlægsaktiver		795.840	545.840
Aktiver		795.840	545.840

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(159.120)</u>	<u>(367.758)</u>
Egenkapital		<u>(109.120)</u>	<u>(317.758)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Bankgæld		564.111	579.088
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		133.849	77.510
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>704.960</u>	<u>663.598</u>
Gældsforpligtelser		<u>904.960</u>	<u>863.598</u>
Passiver		<u>795.840</u>	<u>545.840</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(367.758)	(317.758)
Årets resultat	0	208.638	208.638
Egenkapital ultimo	50.000	(159.120)	(109.120)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		795.840
Kostpris ultimo		<u>795.840</u>
Nedskrivninger primo		(250.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger		250.000
Nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>795.840</u>
		Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.000
		<u>200.000</u>

Langfristede gældsforpligtelser består af ansvarlig lånekapital, som står tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Renten er fastsat til samme rente, som selskabet betaler på konto i pengeinstitut. Tilbagebetaling af lånet kan alene sker efter aftale med selskabets pengeinstitut.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associeret virksomhed er stillet til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.
